
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
 

 CREA  │  via Nazionale, 82 – 00184 Roma 

T  +39-06-47836650  │  F  +39-06-47836622 T  +39-06-478361  │  F  +39-06-47836320 

@  commissario@entecra.it  @  cra@entecra.it - cra@pec.entecra.it  │  W  www.entecra.it 

DECRETO N 57 DEL 03 07 2015.DOC    C.F.  97231970589  │  P.I.  08183101008 
 

 

 

Decreto n. 57 del  03/07/2015                   

 

 

Oggetto: Logo e nome abbreviato acronimo del Consiglio per la ricerca in agricoltura e 
l’analisi dell’economia agraria. 

 

VISTO  il decreto legislativo 29 ottobre 1999, n. 454; 

VISTA  la legge 6 luglio 2002, n. 137; 

VISTO lo Statuto approvato con Decreto Interministeriale del 5 marzo 2004; 

VISTA la Legge 23 dicembre 2014, n. 190, articolo 1, comma 381, con la quale la 
denominazione dell’Ente viene modificata in Consiglio per la ricerca in 
agricoltura e l'analisi dell'economia agraria; 

VISTO il Decreto Ministeriale MIPAAF n. 0000012 del 2 gennaio 2015 di nomina del 
Commissario straordinario; 

RAVVISATA l’opportunità di adeguare alla nuova denominazione anche la sigla utilizzata 
per la sua rappresentazione abbreviata e di rinnovare il logo grafico utilizzato; 

 
DECRETA 

 
Art. 1. La sigla da utilizzare per la rappresentazione in forma abbreviata del nome del 

Consiglio per la ricerca in agricoltura e l'analisi dell'economia agraria è “CREA”. 
 
Art. 2. Il logo grafico da utilizzare nella carta intestata, in locandine di convegni, 

brochure, pubblicazioni dell’Ente, siti web e ogni altra forma in cui il nome 
dell’Ente debba essere espresso in forma d’immagine è riportato in Allegato 1 al 
presente Decreto. 

 
Art. 3 Il Direttore Generale curerà l’emanazione di Linee guida per l’utilizzazione del logo 

cui strutture, uffici e personale dell’Ente dovranno attenersi. 
 
Art. 4 Fino all’attuazione della riorganizzazione dell’Ente la carta intestata riporterà in 

calce, ma non sotto il logo, per esteso il nome della struttura senza sigle aggiunte. 
 

 

 
 

Dott. Salvatore PARLATO 
 

mailto:commissario@entecra.it
mailto:cra@entecra.it
mailto:cra@pec.entecra.it


 
 

Allegato 1 
 

 

 

 
 

 


